CONSORZIO DI BONIFICA 9 CATANIA
(D.PR.S. 23/5/1997 n, 149)

DETERMINA DIRIGENZIALE N.6J DEL 3R. 0% . Jo(S

Oggetto: Pagamento Tassa sulla proprietd degli automezzi consortili, scadenza Luglio 2015,

L’anno duemilaquindici il gidlnoleN'ﬂwo\Edel mese di L AG{ (O presso la sede del
Consorzio

IL DIRIGENTE AREA TECNICA
VISTA lalegge regionale 25 maggio 1995 n. 45 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO lo Statuto consortile adottato con deliberazione n. 466 del 26 novembre 1998 ed
approvato dalla Giunta Regionale con deliberazione n. 152 del 23 giugno 1999 e ss.mm.ii.;

T TVISTA la nota dell’Assessoralo Regionale Agricoltura e Foreste prot. n. 115263 del
21/12/2009, con la quale viene trasmessa la deiiberaﬁone della Giunta Regionale n. 464 del
13/ 1 1/2009 che esprime parere favorevole all’approvazione della delibera consortile n. 142 del
17/09/2008 concernente modifiche allo Statuto del Consorzio;

VISTI gli artt. 41 bis e ter dello Statuto Consortile; |
CONSIDERATO che per i mezzi di seguito elencati & necessario procedere al pagamento

delle relative tasse di proprieta ;

TARGA MEZZ0 SCADENZA IMPORTO

-CW68089 Motoape 07/2015 T 4316
CW68091 Motoape 07/2015 43,16
CW68092 Motoape 0772015 43,16
CW68095 Motoape 07/2015 43,16
CW68096 Motoape 07/2015 43,16

Totale € 276,96
Tassa di esazione € 1,87 X 6 =€9,72 Totale € 286,68

VISTO il bilancio di previsione deil’esercizio 2015 adottato con delibera Consortile n.61 del
10.06.2015, in corso di approvazione da parte del competente Assessorato Regionale dell’AgTicoltura,
dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea;

VISTA La nota prol. n. 178/E del 07.07.2015 dell’ Assessorato Regionale dell’ Agricoltura,
dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea - Servizio 3 — Acqua in Agricoltura U.O. 1,

assunta al protocollo dell’Ente al n10863/2015, con la quale Pintestato Consorzio di Bonifica




€ autorizzato, ai sensi dell’art. 23 comma 1 del testo coordinato del D.P.R. 27 febbraio 2003 n.

=

97 I’esercizio provvisorio in dodicesimi, fino al 31.07.2015;

VISTO I'impegno di spesa assunto al n. 583 dal competente settore Ragioneria;

DETERMINA
DI LIQUIDARE per i motivi meglio specificati in premessa, 1a somma di € 286,68 ;
DI DARE MANDATO all’economo di procedere alla superiore liquidazione,

La superiore spesa fard carico al capitolo n® 10800 del bilancio 2015

IL DIRIGENTE
F.to Dott. Ing, Massimo Paterna

Certifieato di pubblicazione

2 fot

A=

Si certifica che copia della presente determina & stata pubblicata all’albo consorziale dal Eﬁ

-al

< Ctanta i

E copia conforme all’originale.

Catania, li

La determina ¢ pubblicata sul sito istituzionale del committente

www.consorziobonifica9ct.it




